
Tabela 4

1 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Profesionale Gjuhë Frenge 1 1 provizor (deri me 04.12.2024) 08.11.20240..

2 DRAP LEZHË Has Shkolla 9-vjeçare Nikoliq 9-vjeçare Arsim Special 1 Me afat 08.11.2024

3 DRAP LEZHË Kurbin 9-vjecare "28 Nentori" Fushe Milot 9-vjeçare Gjuhe Angleze 1  Provizor 08.11.2024

4 DRAP LEZHË Lezhë
SHMB " Llesh Nik Daka" Shenkoll + 9-

vjeçare " Kolec Mekshaj" Tale
SHMB Arsim Special 1 1 provizor (deri në fund të vitit mësimor) 07.11.2024

5 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla profesionale " Kolin Gjoka" Lezhë Profesionale Arsim Special 1 1 provizor (deri në fund të vitit mësimor) 07.11.2024

6 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9-vjeçare Grykë Lumi 9-vjeçare Edukim Fizik 1 1 Vakant

Mësuesi Avenir Danaj 

I profilit Edukim Fizik 

mbush moshën për 

pension me datë 

15.11.2024, dhe 

deklaron që nuk 

dëshiron të vazhdojë 

përtej kësaj datë. 

06.11.2024

7 DRAP LEZHË SHKODERSEIT CAN TAGANI 9-vjeçare Arsim fillor 1  Provizor 06.11.2024

8 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9-vjeçare " Gjergj Kastrioti"  Lezhë 9-vjeçare Arsim Special 1 1 provizor (deri në fund të vitit mësimor) 05.11.2024

9 DRAP LEZHË Has  9-vjeçare ''Rexhep Hoxha'' Tregtan 9-vjeçare TIK 1 Me afat 05.11.2024

Shenime ( sa vende vakante , sa provizore) 

etj

Vendet e lira për portalin 

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor (sipas emërtimit në 

vulën zyrtare)

Lloji i 

institucionit 

arsimor

Profili

Nr vende 

vakante/p

rovizore



06.11.2024


